APrC

APC BX800L-LM sistema de alimentacidn ininterrumpida (UPS)

Linea interactiva 0.8 kVA 400 W 4 salidas AC

Marca : APC

Nombre del producto : BX800L-LM

Codigo del producto: BX800L-LM

800 VA / 400W, 120V, 60Hz, NEMA 5-15P, 40 dB, 4.9 kg, Negro

APC BX800L-LM. Topologia UPS: Linea interactiva, Capacidad de potencia de salida (VA): 0.8 kVA,
Potencia de salida: 400 W. Tipo de salida AC: NEMA 5-15R, Conector: NEMA 5-15P, Cantidad de salidas

AC: 4 salidas AC. Tecnologia de bateria: Sealed Lead Acid (VRLA), Capacidad de la bateria: 9 Ah,
Capacidad de la bateria: 83 VAh. Factor de forma: Mini Tower, Color del producto: Negro, Longitud de
cable: 1.22 m. Ancho: 101 mm, Profundidad: 300 mm, Altura: 142 mm

Caracteristicas
Topologia UPS *

Capacidad de potencia de salida
(VA) *

Potencia de salida *
Forma de onda *

Voltaje de entrada de operacién
(min) *

Voltaje de entrada de operacién
(max.) *

Frecuencia de entrada *
Voltaje de operacion de salida (min)

Voltaje de operacién de salida
(méx.)

Regulacién automatica de voltaje
(AVR)

Méxima corriente

indice de aumento de energia
Tiempo de espera (min.)

Tiempo de espera (max.)

Factor de poder

Nivel de ruido

Funciones de proteccién de poder
Alarma(s) audibles

Modos de alarma audibles

Puertos e Interfaces
Tipo de salida AC
Conector

Cantidad de salidas AC

Bateria

Tecnologia de bateria
Capacidad de la bateria
Capacidad de la bateria

Voltaje de la pila

Numero de baterias soportadas

Linea interactiva
0.8 kVA

400 W
Seno

80V

138V

55/65 Hz
120V

120V

v

7A

160 J

6 ms

10 ms

0.5

40 Db
Sobrecarga
v

Alarma de baterfa baja, Alarma de
sobrecarga, Reemplazo de bateria

NEMA 5-15R
NEMA 5-15P
4 salidas AC

Sealed Lead Acid (VRLA)
9 Ah

83 VAh

12V

1

Bateria

Duracién de la bateria (méx)
Tiempo de recarga de la bateria
Disefio

Factor de forma *

Longitud de cable

Color del producto *
Indicadores LED

Certificacién

Condiciones ambientales

Intervalo de temperatura operativa
(T-T)

Intervalo de temperatura de
almacenaje

Intervalo de humedad relativa para
funcionamiento

Intervalo de humedad relativa
durante almacenaje

Altitud de funcionamiento
Altitud no operativa

Detalles técnicos

Certificados de sustentabilidad
Certificados de cumplimiento

Peso y dimensiones

Ancho
Profundidad

Altura

Peso

Ancho del paquete
Largo del paquete
Alto del paquete
Peso del paquete
Tipo de empaque

Empaquetado de datos

Cables incluidos
Manual
Guia de instalacién rapida

4 Afo(s)
6h

Mini Tower
1.22m
Negro

Reemplazo de bateria
TUV, NOM, REACH

0-40°C
-20-50°C
0-95%

0-95%

0-600m
0-4500 m

RoHS
RoHS

101 mm
300 mm
142 mm
4.9 kg
143 mm
347 mm
223 mm
5.1 kg
Caja

Cable de alimentacién de entrada
v
v
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